**Q**uestio 478. An & qualiter pensione reservetur, & residere dicatur in fructibus?

**R**espondeo tametsi causa materialis pensionis est certa pecuniarum quantitas, pensione tamen imponitur & imposita dicitur super fructibus & emolumentis, quatenus hi fructus sint in simple oblicatione, non autem in solutione. Lott. l. 1. q. 35. n. 52. usus siquidem Sedis Apostolica non est, reservare pensiones de fructibus, sed de certa pecunia quantitate. Lott. ibid. n. 53. Et licet ex magna causa & intuitu persona alicuius eximia concedatur quandoque gratia reservationis fructuum, vel quora illorum, et tamen non dicitur pensione, sed reservatio fructuum aut quora nuncupatim